TI-P321-K001
CTLS Issue 13
(KR 2106)
EL4600 시리즈 전기식 선형 구동기
(EL461_, EL462_)
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2106
2방 밸브 LEA, KEA 시리즈 2방 글로브 밸브
3방 밸브 QL 시리즈 3방 글로브 밸브

■�본사�:�TEL(02)3489-3489,�FAX�525-5766  ■공장�:�TEL(032)820-3000,�FAX�032-811-6215  ■한국스파이렉스사코㈜는 로이드인증원(LRQA)
으로부터 ISO9001(품질경영), ISO14001(환경경영), ISO45001(안전보건경영), ISO50001(에너지경영) 인증을 취득하였습니다.
● 주문방법
1 off spirax sarco EL4611 220 Vac 4-20 mA input, 4-20 mA output Electric Actuator.
● Fixing kit 선정
EL461_ / EL462_ 구동기
LE/KE, LEA/KEA ½″~2″
EL4911(EL461_구동기용)
EL4922(El462_구동기용)
QL ½″~2″ EL4812
LE/KE, LEA/KEA 2½″~4″ EL4921
QL 2½″~4″ EL4822
KEA 5″~6″ -
KEA 8″ -
QL 5″~8″ -
● 사용 차압에 따른 구동기 선정
LEA/KEA 2방 불평형 밸브 PTFE, RTFE 씰 사용 시(bar), 평형 밸브 사용 시 자세한 사용압력은 스파이렉스사코에 문의
밸브 구경
½″ ¾″ 1″ 1¼″ 1½″ 2″ 2½″ 3″ 4″
밸브 타입 구동기 전압
LEA
KEA
2방 밸브
EL4611 220 Vac 40.0 40.0 38.3 19.8 12.0 6.7 - - -
EL4613 24 Vac 40.0 40.0 38.3 19.8 12.0 6.7 - - -
EL4621 220 Vac - - 40.0 36.5 22.0 12.4 6.5 4.1 2.4
EL4623 24 Vac - - 40.0 36.5 22.0 12.4 6.5 4.1 2.4
LEA/KEA 2방 불평형 밸브 그라파이트 씰 사용 시(bar), 평형 밸브 사용 시 자세한 사용압력은 스파이렉스사코에 문의
밸브 구경
½″ ¾″ 1″ 1¼″ 1½″ 2″ 2½″ 3″ 4″
밸브 타입 구동기 전압
LEA
KEA
2방 밸브
EL4611 220 Vac 40.0 40.0 27.7 14.3 8.5 4.7 - - -
EL4613 24 Vac 40.0 40.0 27.7 14.3 8.5 4.7 - - -
EL4621 220 Vac - - 40.0 26.4 16.0 9.0 4.7 3.0 1.7
EL4623 24 Vac - - 40.0 26.4 16.0 9.0 4.7 3.0 1.7
QL 3방 밸브 PTFE 씰 사용 시(bar)
밸브 구경
½″ ¾″ 1″ 1¼″ 1½″ 2″ 2½″ 3″ 4″
밸브 타입 구동기 전압
QL
3방 밸브
EL4611 220 Vac 40.0 40.0 32.1 19.5 12.3 7.4 - - -
EL4613 24 Vac 40.0 40.0 32.1 19.5 12.3 7.4 - - -
EL4621 220 Vac 40.0 40.0 40.0 40.0 25.8 15.5 7.8 4.8 2.3
EL4623 24 Vac 40.0 40.0 40.0 40.0 25.8 15.5 7.8 4.8 2.3
QL 3방 밸브 그라파이트 씰 사용 시(bar)
밸브 구경
½″ ¾″ 1″ 1¼″ 1½″ 2″ 2½″ 3″ 4″
밸브 타입 구동기 전압
QL
3방 밸브
EL4611 220 Vac 39.6 39.6 23.2 14.0 8.8 5.2 - - -
EL4613 24 Vac 39.6 39.6 23.2 14.0 8.8 5.2 - - -
EL4621 220 Vac 40.0 40.0 40.0 29.4 18.5 10.9 4.8 2.7 1.3
EL4623 24 Vac 40.0 40.0 40.0 29.4 18.5 10.9 4.8 2.7 1.3